Hansestadt Rostock

Burgerschaft
Einladung

Sitzung des Ortsbeirates Schmarl

Sitzungstermin: Dienstag, 01.09.2015, 18:30 Uhr

Raum, Ort:

Haus 12 Schmarl, Am Schmarler Bach 1, 18106 Rostock

Tagesordnung

Offentlicher Teil

9.2

9.3

10
11
12
12.1

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der

Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Anderungen der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 07.07.2015

Bericht der Ortsamtsleiterin Uber wichtige Angelegenheiten des
Ortsamtsbereiches

Mitteilungen des Vorsitzenden des Ortsbeirates

Mitteilungen der Quartiermanagerin

Wiinsche und Anregungen der Einwohnerinnen und Einwohner
Aktuelles Thema

Informationen der Polizei zum Stadtteil Schmarl

Berichte der Ausschusse

Beschlussvorlagen

Haushaltsplanentwurf 2015/2016
Band VIl
Haushaltssicherungskonzept 2015 - 2030

Haushaltssatzungen der Hansestadt Rostock fiir die
Haushaltsjahre 2015/2016 mit Haushaltsplan und Anlagen - 2.
Anderung

Stadtebauférderung der Hansestadt Rostock - Prioritatenlisten
2016

Informationsvorlagen
Antrage
Verschiedenes

Winsche und Anregungen der Ortsbeiratsmitglieder

2015/0B7/079

2015/BV/1066

2015/BV/0786-13 (NB)

2015/BV/1025
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